



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย

ที่ มค.๐๐๓๒.๓๐๑/๐๒/๒๒๓

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัตินำแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรมขึ้นบนwebsiteและปิดประกาศ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของส่วนราชการ เรื่องกำหนดให้มีประกาศการประกวดราคาและประกาศสอบราคาของหน่วยงานของรัฐที่หัวหน้าส่วนราชการลงนามแล้วเป็นข้อมูลข่าวสารที่จัดให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ ในการนี้หน่วยจัดซื้อวัสดุทันตกรรม จึงขออนุมัตินำแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรมปีงบประมาณ๒๕๖๒ขึ้นบนwebsiteและปิดประกาศ ของหน่วยงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายพรพัฒน์ หินไชยศรี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่(หมวดวัสดุทันตกรรม)

(นายชัยวุฒิ จันดีกระยอม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
ยา	
เวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภทวัสดุทันตกรรม
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๒	๑,๒๕๖,๔๕๗.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๑,๔๑๔,๓๖๓.๐๐ บาท
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ.....
ลดลง	ร้อยละ ๘.๖๖
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	จำนวนทันตแพทย์ลดลงและไม่มีทันตแพทย์เฉพาะทางสาขา Endodontic แล้ว

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มียา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม รพ.พยุคนภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	334,056.00	65	334,056.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่2	แผน	381,492.00	138	381,492.00
(ม.ค.-มิ.ค.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่3	แผน	413,400.00	106	413,400.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่4	แผน	167,549.00	86	167,549.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,296,497.00	271	1,296,497.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ

ลงชื่อ

ผู้เสนอ

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายพรทิพัฒน์ หินไชยศรี)

(นายชัยวุฒิ จันดีกระยอม)

(นายภาณุ ทริพย์พัฒน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุคนภูมิพิสัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ใบ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.พญาภิรมย์ จังหวัดนนทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า (บาท)

1. การจัดซื้อวัสดุ

1	Proxi surface mouth mirror (กระจก)		ใบ/กล่อง	10	8	2	0	20	950.00	19000.00	20					
---	------------------------------------	--	----------	----	---	---	---	----	--------	----------	----	--	--	--	--	--

2. งานทั่วไป

2	Mouth gag Size S		ตัว	0	0	5	0	3	1400.00	4200.00					3	
3	Mouth gag Size M		ตัว	0	0	5	0	3	1400.00	4200.00					3	

3. งานทันตกรรม

4	Amalgam carrier		ตัว	5	2	3	0	10	1500.00	15000.00	10					
5	Proximal carver		ตัว	10	0	10	0	5	1500.00	7500.00					5	
6	Sectional matrix kit (ชุด)		ชุด	0	0	1	0	1	16500.00	16500.00				1		
7	Tofflemire Matrix holder		ตัว	0	0	0	1	3	750.00	2250.00		3				
8	Ivory No.1 Matrix holder		ตัว	0	0	0	5	3	750.00	2250.00		3				
9	Wedge burrfill (for sectional matrix)		100ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	3	1605.00	4815.00				3		
10	Wedge guard burrfill (for sectional matrix)		50ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	3	1926.00	5778.00				3		
11	Matrix band for Tofflemire (premolur,molar)		ม้วน	3	5	0	2	3	280.00	840.00					3	
12	Matrix band for Ivory (premolur,molar)		โหล	5	5	4	0	3	180.00	540.00					3	
13	Matrix band for Sectional burrfill		50ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	3	1926.00	5778.00				3		

4. งานทันตกรรมทั่วไป

14	Extraction forcep UR		ตัว	0	0	0	0	3	2800.00	8400.00		3				
15	Extraction forcep LR		ตัว	0	0	0	0	3	2800.00	8400.00			3			
16	Root forcep		ตัว	0	0	0	0	5	3700.00	18500.00			5			
17	Laminate BLJC		ตัว	5	5	5	0	30	2300.00	69000.00		30				
18	Angle root tip pick single end Q		ตัว	0	0	2	0	5	1450.00	7250.00	5					

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ในยา	ประเภทเวชภัณฑ์ในยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนถึง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการกำจัดในปี 2562	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการกำจัดปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	ยอดรวมต่อจังหวัด	
				2559	2560	2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)
19	Angle root tip pick Double end	คีม	0	0	1	0	0	5	1350.00	7750.00	5					
20	Rongeur forcep	คีม	0	3	1	0	2	2	4800.00	9600.00	2					
21	Periapical retractor (Seidlin)	คีม	0	0	0	0	5	5	1000.00	5000.00	5					
22	Periapical elevator (Noli)	คีม	0	0	0	0	5	5	1400.00	7000.00	5					
23	Glass irrigating syringe 20 ml	ฉีดยา	0	0	0	0	20	20	140.00	2800.00	20					

5. อุปกรณ์ทันต

24	Stickle scaler	คีม	0	0	3	0	5	5	1800.00	9000.00			5			
25	Periodontal probe	คีม	0	0	0	0	5	5	890.00	4450.00	5					

6. อุปกรณ์การบูรณะฟัน

26	Grown remover	คีม	0	0	0	0	1	1	4000.00	4000.00		1				
27	Alcohol torch	ฉีดยา	0	0	0	0	2	2	180.00	360.00	2					

7. อุปกรณ์เอกซเรย์

28	Plasma burner เชื้อยาว	ถังแก๊ส	3	0	4	0	4	4	180.00	720.00				4		
----	------------------------	---------	---	---	---	---	---	---	--------	--------	--	--	--	---	--	--

8. อุปกรณ์การทันต

29	Ruler ruler (เบนิบิลลิเมตร)	ฉีดยา	4	0	0	0	4	4	680.00	2720.00			4			
30	Rubber dam forcep	คีม	0	0	2	0	2	2	4700.00	9400.00			2			
31	Rubber dam clamp No.2 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
32	Rubber dam clamp No.2A (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	1020.00	2040.00			2			
33	Rubber dam clamp No.7 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
34	Rubber dam clamp No.8 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
35	Rubber dam clamp No.9 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	1020.00	2040.00			2			
36	Rubber dam clamp No.21 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
37	Rubber dam clamp No.14 (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
38	Rubber dam clamp No.14A (Ivory)	คีม	0	0	0	0	2	2	820.00	1640.00			2			
39	Plasma sand	ถังแก๊ส	0	0	0	0	5	5	380.00	1900.00			5			

9. อุปกรณ์ทันต

40	Chimping Piler	ฉีดยา	0	0	1	0	1	1	3850.00	3850.00	1					
41	Pipette Board S	ฉีดยา	0	0	0	0	1	1	3000.00	3000.00			1			
42	Pipette Board M	ฉีดยา	0	0	0	0	1	1	3250.00	3250.00			1			
43	Pipette Board L	ฉีดยา	0	0	0	0	1	1	3500.00	3500.00			1			

ลำดับที่	รายละเอียดทรัพย์สิน	ประเภททรัพย์สิน	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อพื้นที่ 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ก.ค.)	ไตรมาส 2 (ก.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ค.)	งบรวมต่อปี	
				2559	2560	2561		ในปี 2562		จัดซื้อปี 2562					รวม	งบคงเหลือ
44	Metric band : T - band		โกล	6	3	3	2	5	150.00	750.00			5			
รวมภาคป้องกันความมั่นคง										293171.00						

ภาค 10

1. หัวรถจักร และ หัวรถจักรใช้กัน

center-angle handpiece

45	High speed round diamond bur #009		หัว	20	20	30	10	15	110.00	1650.00		10		5		
46	High speed round diamond bur #010		หัว	25	30	40	15	15	110.00	1650.00		5		10		
47	High speed round diamond bur #012		หัว	25	12	22	10	15	110.00	1650.00		5		10		
48	High speed round diamond bur #014		หัว	25	24	28	12	20	110.00	2200.00		10		10		
49	High speed round diamond bur #016		หัว	39	10	35	15	20	110.00	2200.00		10		10		
50	High speed round diamond bur #018		หัว	24	20	37	13	20	110.00	2200.00		10		10		
51	High speed round diamond bur #021		หัว	10	10	21	10	15	110.00	1650.00		5		10		
52	High speed fissure diamond bur #009		หัว	0	11	20	10	15	110.00	1650.00		5		10		
53	High speed fissure diamond bur #010		หัว	11	20	25	15	15	110.00	1650.00		5		10		
54	High speed fissure diamond bur #012		หัว	31	10	35	10	20	110.00	2200.00		10		10		
55	High speed fissure diamond bur #014		หัว	39	12	40	15	20	110.00	2200.00		10		10		
56	High speed fissure diamond bur #016		หัว	20	0	24	16	15	110.00	1650.00		5		10		
57	High speed fissure diamond bur #018		หัว	0	8	14	11	10	110.00	1100.00			10			
58	High speed fissure diamond bur #021		หัว	0	0	10	5	10	110.00	1100.00			10			
59	Low speed carbide round bur #010		หัว	32	0	25	15	20	125.00	2500.00		10		10		
60	Low speed carbide round bur #014		หัว	40	14	20	20	20	125.00	2500.00		10		10		
61	Low speed carbide round bur #016		หัว	14	18	15	10	10	125.00	1250.00			10			
62	Low speed carbide round bur #018		หัว	46	15	25	10	10	125.00	1250.00			10			
63	Low speed carbide round bur #023		หัว	24	5	10	5	10	125.00	1250.00			10			
64	High speed green stone (round shape)		หัว	0	0	0	5	10	85.00	850.00			10			
65	High speed green stone (flame shape)		หัว	0	0	0	8	10	85.00	850.00			10			
66	High speed white stone (round shape)		หัว	1	2	5	5	10	85.00	850.00			10			
67	High speed white stone (flame shape)		หัว	5	18	35	15	40	85.00	3400.00	10	10	10	10		
68	High speed fine diamond bur (round shape)		หัว	0	0	0	0	5	135.00	675.00		5				

ลำดับที่	รายการวัตถุดิบที่ใช้	ประเภท วัตถุดิบที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ดินหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลัง(กบ.)	ปริมาณ การสั่งซื้อ ในปี2562	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ ตัดปี2562 (บาท)	ไตรมาส1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมที่ต้อง	
				2559	2560	2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)
69	High speed fine diamond bur (super shape)		หัว	26	15	20	5	5	135.00	675.00		5				
70	High speed fine diamond bur (rugby shape)		หัว	10	0	10	2	5	135.00	675.00		5				
71	High speed fine diamond bur (flame shape)		หัว	13	14	20	5	5	135.00	675.00			5			
72	High speed super fine diamond bur (round)		หัว	0	0	0	0	5	135.00	675.00		5				
73	High speed super fine diamond bur (taper)		หัว	0	0	0	0	5	135.00	675.00		5				
74	High speed super fine diamond bur (rugby)		หัว	0	0	0	0	5	135.00	675.00		5				
75	High speed super fine diamond bur (flame)		หัว	0	0	0	0	5	135.00	675.00		5				
76	Pop-on finishing disc		30ดวง	1	5	1	0	2	500.00	1000.00		1			1	
77	TPE (tissue protected end bur)		หัว	0	0	0	0	5	85.00	425.00		5				
78	Resin composite polishing bur (ex. Enhance)		3/4ชุด	0	0	0	0	4	1580.00	6320.00			4			
79	Mandrel for pop-on finishing disc		หัว	0	0	0	0	5	220.00	1100.00		5				
80	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	120.00	600.00				5		
81	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		หัว	0	0	5	5	5	120.00	600.00				5		
82	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		หัว	0	0	5	5	5	120.00	600.00				5		
83	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #019		หัว	0	0	5	5	5	120.00	600.00				5		
84	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
85	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
86	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
87	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #019		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
88	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
89	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
90	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
91	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #019		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
92	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
93	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
94	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
95	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #019		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
96	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
97	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
98	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
99	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #019		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		
100	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		หัว	0	0	5	5	5	630.00	3150.00				5		

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุที่ใช้	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ต่อปี	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ต่อปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมต่อปี	
				2559	2560	2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)
99	Pesco drill #1 (0.7 mm)		6ชิ้น/แผง	2	3	0	0	2	550.00	1100.00			2			
100	Pesco drill #2 (0.9 mm)		6ชิ้น/แผง	0	1	0	0	2	550.00	1100.00			2			
101	Pesco drill #3 (1.1 mm)		6ชิ้น/แผง	2	2	0	1	2	550.00	1100.00			2			
102	Pesco drill #4 (1.3 mm)		6ชิ้น/แผง	3	1	0	0	2	550.00	1100.00			2			
103	High speed super diamond bur		หัว	20	15	10	5	80	100.00	8000.00	40	40				
104	High speed D2 (flame shape diamond bur)		หัว	0	15	20	5	15	85.00	1275.00	5		10			
105	High speed D8 ปีกยาว 1mm (round end)		หัว	0	20	20	10	15	85.00	1275.00	5		10			
106	High speed D16 ปีกยาว 0.5mm (round end)		หัว	0	10	10	10	15	85.00	1275.00	5		10			
107	High speed pear-shaped carbide bur 3/10		หัว	0	0	5	5	10	100.00	1000.00		10				

2. วัสดุอื่นที่ใช้กับ stralight handpiece

108	Stone bur (flame shape) ที่ใช้		หัว	0	0	0	0	5	100.00	500.00	5					
109	metal fine polishing bur (หัววงกลม)		หัว	0	0	0	0	5	100.00	500.00	5					
110	metal super fine polishing bur (หัววงรียาว)		หัว	0	0	0	0	5	100.00	500.00	5					
111	หัววงรีเล็ก acrylic ที่ใช้		หัว	8	2	15	5	20	125.00	2500.00		10				
112	หัววงรีเล็ก acrylic ที่ใช้		หัว	5	8	10	10	20	125.00	2500.00		10				
113	หัววงรีเล็ก acrylic ที่ใช้		หัว	3	10	15	5	20	125.00	2500.00		10				
114	Abusive disc		หัว	0	0	0	0	5	500.00	2500.00	5					
115	blendral for abusive disc		หัว	0	0	0	0	5	100.00	500.00	5					
116	Perceblin polishing kit		ชุด	0	0	0	0	2	790.00	1580.00		2				
117	HP Alloy polishing kit		ชุด	0	0	0	0	2	835.00	1670.00		2				
118	Round carbide bur (หัวปัด)		หัว	0	10	5	5	10	100.00	1000.00		5				
119	Flame carbide bur (หัวปัด)		หัว	10	0	20	10	20	100.00	2000.00		10				
120	หัววงรีเล็ก carbide bur รหัสทองแดง (คอปเปอร์)		หัว	5	5	10	0	10	750.00	7500.00	5		5			
121	หัววงรีเล็ก carbide bur รหัสทองแดง (คอปเปอร์)		หัว	2	0	5	5	10	750.00	7500.00	5		5			
122	หัววงรีเล็ก carbide bur รหัสทองแดง (คอปเปอร์)		หัว	0	0	10	0	10	750.00	7500.00	5		5			

พักรง

135770.00

หมายเหตุ: (ดูรายละเอียด)

1. งบค่าวัสดุทางการแพทย์

123	Amalgam capsule		500/กล่อง	4	3	3	5	2	9800.00	19600.00				2		
-----	-----------------	--	-----------	---	---	---	---	---	---------	----------	--	--	--	---	--	--

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ใช้	ประเภทเวชภัณฑ์ใช้	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณคงคลังคงคา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				2559	2560	2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)
124	Composite resin สี A2		หลอด	6	10	7	3	10	1300.00	13000.00		5		5		
125	Composite resin สี A3		หลอด	18	22	25	5	20	1300.00	26000.00	5	5	5	5		
126	Composite resin สี A3.5		หลอด	18	20	18	8	20	1300.00	26000.00		5	5	10		
127	Composite resin สี A4		หลอด	14	2	6	7	5	1300.00	6500.00				5		
128	Composite resin สี B2		หลอด	0	3	3	0	4	1300.00	5200.00	2		2			
129	Composite resin สี B3		หลอด	0	3	3	0	4	1300.00	5200.00	2		2			
130	Composite resin สี OA2		หลอด	0	0	0	0	4	1300.00	5200.00	2		2			
131	Composite resin สี OA3		หลอด	0	0	0	0	4	1300.00	5200.00	2		2			
132	Flowable composite resin สี A2		2g/syringe	2	2	2	2	6	953.00	5718.00	2		4			
133	Flowable composite resin สี A3		2g/syringe	3	5	7	2	10	953.00	9530.00	5		5			
134	Flowable composite resin สี A3.5		2g/syringe	3	3	5	4	10	953.00	9530.00	5		5			
135	Glass Ionomer (GI filling แบบ RM+H ₂ O, Fuji IX)		หลอด	0	0	5	0	1	4500.00	4500.00		1				
136	Glass Ionomer (GI filling แบบ RM+H ₂ O, Fuji II LC)		หลอด	0	0	0	0	1	4500.00	4500.00		1				
137	Glass Ionomer (GI filling แบบ capsule)		หลอด	0	0	5	0	4	4500.00	18000.00		4				
138	Compoer (Ionosi, Oxford Iono VLC)		3.3g/syringe	4	4	0	0	15	1663.00	24945.00	10		5			
139	Etching		5ml/syringe	36	21	27	10	40	375.00	15000.00	10	10	10	10		
140	Vitrebond (GI base)		หลอด	4	7	7	5	15	2500.00	37500.00	5	5	5			
141	IRM		หลอด	2	5	3	2	4	620.00	2480.00		2		2		
142	Cavit		หลอด	1	1	1	1	2	330.00	660.00		2				
143	Calcium Hydroxide Paste (Dycal)		หลอด	1	3	3	1	3	800.00	2400.00		2				
144	Densitizer (ใช้ทดแทนสีตัวฟัน) ชื่อ Gluma		หลอด	1	2	1	1	1	3400.00	3400.00			1			
145	Clove oil		30ml/ขวด	1	2	0	1	1	135.00	135.00				1		
146	Topical capillary haemostatic agent		หลอด	1	3	2	1	2	3850.00	7700.00	1	5	1			
147	Adhesive bonding		หลอด	14	14	18	5	20	3000.00	60000.00	5	5	5	5		
148	Wooden wedge Size S		ชุด	8	5	2	2	2	60.00	120.00			2			
149	Wooden wedge Size M		ชุด	6	0	2	1	2	60.00	120.00			2			
150	Wooden wedge Size L		ชุด	2	2	2	6	1	60.00	60.00				1		
151	Cellulose acetate matrix		5 แผ่น/กล่อง	1	3	1	1	2	250.00	500.00			2			
152	Self paper strip		100pc/bx	3	0	2	2	2	750.00	1500.00			2			
153	Disposable microneedle (เข็ม)		100/กล่อง	12	12	15	10	20	160.00	3200.00	10		10			

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยา	ประเภท เวชภัณฑ์/ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณคง คลังคงคา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				2559	2560	2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)

2. งานทันตกรรมในช่องปาก

154	Blade No 12		100pc/box	0	0	1	0	1	1080.00	1080.00				1		
155	Alvoxy		กล่อง	0	3	3	2	2	1550.00	3100.00		1		1		
156	Gel foam		24ชิ้น/แพค	2	3	3	4	1	3040.00	3040.00				1		
157	Coe peck		ชุด	0	1	0	1	1	1600.00	1600.00			1			
158	Needle gauge 27(0121 mm.)		100/กล่อง	46	46	60	30	40	205.00	8200.00	10	10	10	10		
159	Needle gauge 27(01330 mm.)		100/กล่อง	25	34	45	25	40	205.00	8200.00	10	10	10	10		
160	ยาสีฟันทันตกรรม 2%		50 car/กล่อง	70	70	68	12	80	580.00	46400.00	20	20	20	20		
161	ยาสีฟันทันตกรรม 3%		50 car/กล่อง	3	4	2	3	2	580.00	1160.00		1		1		
162	ยาสีฟันทันตกรรม 4%		50 car/กล่อง	10	11	10	4	10	580.00	5800.00	2	3	2	3		

3. งานปริทันต์

163	หัว Ultrasound scaler (P10)		หัว	15	30	20	10	30	1338.00	40140.00		30				
-----	-----------------------------	--	-----	----	----	----	----	----	---------	----------	--	----	--	--	--	--

4. งานทันตกรรมทั่วไป

164	NaOCl 2.5-5.25%		ขวด 1 L	9	11	4	1	2	260.00	520.00	1		1			
165	Ca(OH)2 powder		กระป๋อง 50 g	1	2	1	2	2	80.00	160.00		1		1		
166	Bando ice		กระป๋อง 200ml	0	0	0	0	1	240.00	240.00	1					
167	Methylene blue		ขวด	0	0	1	0	1	75.00	75.00			1			
168	Sodium perborate (ยาฟอกสีฟัน ในหลอดรวม)		50g/กล่อง	0	1	1	1	1	350.00	350.00			1			
169	2%Chlorhexidine		450 ml/ขวด	0	1	1	0	1	850.00	850.00			1			
170	Plastic syringe 10 ml (แบบเกลียว)		100อัน/กล่อง	0	10	4	2	4	250.00	1000.00		2		2		
171	Paper point Size S		ชุด	10	14	10	3	10	60.00	600.00		10				
172	Paper point Size M		ชุด	11	17	10	5	10	60.00	600.00		10				
173	Paper point Size L		ชุด	13	16	10	3	10	60.00	600.00		10				
174	Best canal cement (Epoxy resin)		ชุด	1	1	2	2	2	2500.00	5000.00		1		1		
175	17% EDTA		ขวด 240 ml	1	5	2	1	1	400.00	400.00			1			
176	Metal cone gutta percha #25		กล่อง	0	0	0	2	3	327.00	981.00			3			
177	Metal cone gutta percha #30		กล่อง	0	2	1	1	4	327.00	1308.00		2		2		
178	Metal cone gutta percha #35		กล่อง	0	0	0	2	3	327.00	981.00			3			
179	Metal cone gutta percha #45		กล่อง	0	0	0	1	4	327.00	1308.00		2		2		
180	Lateral cone gutta percha XF		120/กล่อง	1	4	4	2	4	327.00	1308.00		2		2		

ลำดับ	รายการวัสดุ/ค่าจ้าง	ประเภท	ขนาด/รุ่น	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณ การติดตั้ง ในปี 2562	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ ติดตั้งปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	ยอดรวมติดตั้ง	
				2559	2560	2561								จำนวน	มูลค่า (บาท)
181	Lateral cone gutta percha FF		120/กล่อง	4	4	4	2	4	1308.00		2		2		
182	Lateral cone gutta percha MF		120/กล่อง	0	2	2	1	2	654.00		2				
183	Lateral cone gutta percha FM		120/กล่อง	0	0	0	1	2	654.00		2				
184	Rubber dam sheet 5x5"		52 ชิ้น/กล่อง	1	4	4	1	4	2480.00		2		2		
185	Rubber dam sheet 6x6"		36 ชิ้น/กล่อง	0	4	4	1	4	620.00		2		2		
186	K-file 21 mm No.8		6/ชิ้น	0	0	3	10	2	680.00				2		
187	K-file 21 mm No.10		6/ชิ้น	0	1	1	8	2	680.00	3		3	2		
188	K-file 21 mm No.15		6/ชิ้น	3	2	2	0	6	2040.00						
189	K-file 21 mm No.20		6/ชิ้น	0	4	2	3	4	1360.00		4				
190	K-file 21 mm No.25		6/ชิ้น	0	3	3	3	4	1360.00		4				
191	K-file 21 mm No.30		6/ชิ้น	0	3	3	3	4	1360.00		4				
192	K-file 21 mm No.35		6/ชิ้น	2	6	2	2	4	1360.00		4				
193	K-file 21 mm No.40		6/ชิ้น	2	1	1	1	4	1360.00		4				
194	K-file 21 mm No.45		6/ชิ้น	0	4	1	1	3	1230.00		3				
195	K-file 21 mm No.50		6/ชิ้น	0	3	1	1	2	820.00		2				
196	K-file 21 mm No.55		6/ชิ้น	3	2	1	1	2	410.00						
197	K-file 21 mm No.60		6/ชิ้น	2	2	2	9	1	410.00				1		
198	K-file 21 mm No.70		6/ชิ้น	0	4	2	4	1	410.00				1		
199	K-file 21 mm No.80		6/ชิ้น	0	5	1	4	1	410.00				1		
200	K-file 25 mm No.8		6/ชิ้น	0	4	3	3	6	2040.00		3		3		
201	K-file 25 mm No.10		6/ชิ้น	0	2	4	4	6	2040.00		3		3		
202	K-file 25 mm No.15		6/ชิ้น	0	5	2	1	6	2040.00		3		3		
203	K-file 25 mm No.20		6/ชิ้น	0	4	2	1	6	2040.00		3		3		
204	K-file 25 mm No.25		6/ชิ้น	3	2	1	1	6	2040.00		3		3		
205	K-file 25 mm No.30		6/ชิ้น	3	0	2	2	6	2040.00		3		3		
206	K-file 25 mm No.35		6/ชิ้น	3	0	2	2	6	2040.00		3		3		
207	K-file 25 mm No.40		6/ชิ้น	3	0	2	2	6	2460.00		3		3		
208	K-file 25 mm No.45		6/ชิ้น	3	2	1	1	6	820.00		2				
209	K-file 25 mm No.50		6/ชิ้น	3	2	1	1	2	820.00		2				
210	K-file 25 mm No.55		6/ชิ้น	3	0	1	2	2	820.00		2				

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้	ประเภท เวชภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณ การฉีด ในปี 2562	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ ฉีดปี 2562 (บาท)	ไตรมาส (ก.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมต่อปี	
				2559	2560	2561								จำนวน	มูลค่า (บาท)
211	K-file 25 mm No.60-		6/แผง	4	0	0	0	410.00	410.00		1				
212	K-file 25 mm No.70		6/แผง	0	0	0	0	410.00	410.00		1				
213	K-file 25 mm No.80		6/แผง	0	0	0	0	410.00	410.00		1				
214	Barb broach สีขาว		6/แผง	0	1	0	0	210.00	420.00			2			
215	Barb broach สีเหลือง		6/แผง	5	0	1	1	210.00	210.00			1			
216	Barb broach สีแดง		6/แผง	5	0	1	3	900.00	900.00				1		
217	Dentin softening (ex. RC prep, Glide)		หลอด	0	3	2	2	200.00	200.00				1		
218	Talbot's solution		ขวด 30 ml	1	1	1	1	5900.00	5900.00				1		
219	ProRoot MTA		ชุด	0	1	0	0								

5. อุปกรณ์การประคบ

220	Polyacrylic acid cement		ชุด	0	1	1	2	1500.00	1500.00			1			
221	Resin cement (Rely x Unicem/ Rely x U200)		กล่อง	0	0	3	2	9100.00	9100.00			1			
222	Temp bond NE		กล่อง	1	1	1	1	1100.00	2200.00		1		1		
223	Alginate		ถุง	28	33	35	5	155.00	6200.00	10	10	10	10		
224	Silicone (putty)		กล่อง	2	1	2	1	2250.00	4500.00		1		1		
225	Rubber base		กล่อง	3	2	3	1	2650.00	5300.00	1		1			
226	Silicone (light body)		กล่อง	1	1	2	1	1130.00	4520.00		2		2		
227	Stone type IV		24kg/กล่อง	4	3	5	1	1260.00	5040.00						
228	Stone type V (Velmix)		กล่อง	30	11	13	4	130.00	2600.00		10		10		
229	Adhesive for rubber base		ขวด	3	3	3	2	570.00	1140.00		1		1		
230	หินปูนชนิด #000		ถ้วย	2	4	4	1	1370.00	2740.00		1		1		
231	หินปูนชนิด #00		ถ้วย	4	1	2	1	1190.00	2380.00		1		1		
232	หินปูนชนิด #0		ถ้วย	1	1	1	2	1090.00	1090.00			1			
233	หินปูนชนิด #0		กล่อง	0	0	0	0	3750.00	15000.00	2		2			
234	Acrylic material for temp crown (pink)		ชุด	0	1	1	1	2800.00	2800.00			1			
235	Acrylic material for temp crown (pink)		ชุด	1	0	1	1	3100.00	3100.00			1			
236	Boat liner		ชุด	0	0	1	1	3150.00	3150.00			1			
237	Plaster post set (DT Light Post, 3M)		ชุด	0	0	1	3	6600.00	6600.00			1			
238	Plaster post no.0.5 (refill)		10/แพคเกจ	1	4	2	1	3400.00	3400.00			1			
239	Plaster post no.1 (refill)		10/แพคเกจ	1	2	1	1	3400.00	3400.00			1			

[illegible]